ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19.11.2020 №  546
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.04.2017 № № 157 «Об утверждении Положения  о  порядке деятельности общественных кладбищ на территории Любанского  городского поселения Тосненского района   Ленинградской  области»

В целях рационального использования земельных участков, предназначенных для осуществления ритуальной деятельности, занятых под общественными кладбищами на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, руководствуясь Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, постановлением администрации от 27.04.2017 № 156 «Об утверждении Положения  о  погребении и похоронном  деле в Любанском  городском  поселении Тосненского района   Ленинградской  области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.04.2017 № № 157 «Об утверждении Положения  о  порядке деятельности общественных кладбищ на территории Любанского  городского поселения Тосненского района   Ленинградской  области» (далее – Положение):

1.1. Пункт 3.3. Положения читать в следующей редакции:

«3.3. Земельные участки для погребения предоставляются бесплатно. Размер бесплатно предоставляемого участка для погребения составляет 2,5 х 3,0 м.»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном Уставом Любанского городского  поселения Тосненского района  Ленинградской  области порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        М.А. Богатов
Другова И.В., 71-731